实验室纯水系统
GS 系列
上海谱绿科技服务有限公司
谱绿® 科技
应用领域
• HPLC、UPLC、LC-MS
• ICP-MS、ICP-AES、AAS、GC-MS
• MALDI-TOF-MS、IC、TOC 分析

服务承诺
我们全心全意，只为您百分满意。
以客户满意为服务目标，以持续为客户创造价值为方向，以与客户共同成长为理念，以专业性为基础，我们满怀诚意和热情，致力于为客户提供
专业臻善的技术支持和售后服务，以使您可以倾注全部精力专注于工作。
我们的服务涵盖：
• 12 个月的产品质保期（过滤耗材除外）。
• 现场的安装、使用和维保专业培训。
• 定期的工程师回访服务。
• 免费的产品全生命周期持续优化升级服务。
• 全天候的 400 技术支持热线和微信服务号。
• 专业严苛的 3Q（IQ/OQ/PQ）中英文验证文件和验证服务，帮助您满足 GLP、GMP 和 cGMP 的合规性要求。
谱绿 ® 科技纯水系统
只为给您超越期待的产品和服务
纯水系统主机
订购货号 产品描述
GS-U-20 一体化纯水超纯水系统，20L/h，基础型，超纯水及 RO1st 纯水
GS-U-40 一体化纯水超纯水系统，40L/h，基础型，超纯水及 RO1st 纯水
GS-U-60 一体化纯水超纯水系统，60L/h，基础型，超纯水及 RO1st 纯水
GS-U-20UV 一体化纯水超纯水系统，20L/h，低有机物型，超纯水及 RO1st 纯水
GS-U-40UV 一体化纯水超纯水系统，40L/h，低有机物型，超纯水及 RO1st 纯水
GS-U-60UV 一体化纯水超纯水系统，60L/h，低有机物型，超纯水及 RO1st 纯水
GS-U-20UF 一体化纯水超纯水系统，20L/h，除热原型，超纯水及 RO1st 纯水
GS-U-40UF 一体化纯水超纯水系统，40L/h，除热原型，超纯水及 RO1st 纯水
GS-U-60UF 一体化纯水超纯水系统，60L/h，除热原型，超纯水及 RO1st 纯水
GS-U-20UVF 一体化纯水超纯水系统，20L/h，综合型，超纯水及 RO1st 纯水
GS-U-40UVF 一体化纯水超纯水系统，40L/h，综合型，超纯水及 RO1st 纯水
GS-U-60UVF 一体化纯水超纯水系统，60L/h，综合型，超纯水及 RO1st 纯水
GS-D-20 一体化纯水系统 , 20L/h，基础型，高纯水及 RO1st 纯水
GS-D-40 一体化纯水系统 , 40L/h，基础型，高纯水及 RO1st 纯水
GS-D-60 一体化纯水系统 , 60L/h，基础型，高纯水及 RO1st 纯水
GS-D-20UT 一体化纯水系统 , 20L/h，除菌除颗粒型，高纯水及 RO1st 纯水
GS-D-40UT 一体化纯水系统 , 40L/h，除菌除颗粒型，高纯水及 RO1st 纯水
GS-D-60UT 一体化纯水系统 , 60L/h，除菌除颗粒型，高纯水及 RO1st 纯水
GS-RS-13 双级反渗透纯水系统，13L/h，基础型，RO2nd 纯水及 RO1st 纯水
GS-RS-25 双级反渗透纯水系统，25L/h，基础型，RO2nd 纯水及 RO1st 纯水
GS-RS-13UT 双级反渗透纯水系统，13L/h，除菌除颗粒型，RO2nd 纯水及 RO1st 纯水
GS-RS-25UT 双级反渗透纯水系统，25L/h，除菌除颗粒型，RO2nd 纯水及 RO1st 纯水
订货信息
纯化柱
订购货号 产品描述
GS-HPC103 预处理纯化柱 C
GS-HPC302 RO 一级反渗透柱 S2
GS-HPC304 RO 一级反渗透柱 S4
GS-HPC306 RO 一级反渗透柱 S6
GS-HPC303 RO 一级反渗透柱 F3
GS-HPC305 RO 一级反渗透柱 F5
GS-HPC403 RO 二级反渗透柱 D3
GS-HPC405 RO 二级反渗透柱 D5
GS-HPC501 DI 纯化柱
GS-HPC601 UP 超纯化柱，标准型
GS-HPC602 UP 超纯化柱，低 TOC 型
GS-HPC700 水箱空气滤器
GS-HPC701 185&254nm 双波长 UV 紫外灯管
GS-HPC702 254nmUV 杀菌紫外灯管
GS-HPC709 UF 超滤膜组件
GS-HPC801 TF 终端 UP 除菌滤器
GS-HPC802 TF 终端 DI 除菌滤器
微信搜索：谱绿科技
或扫描二维码，关注有惊喜 !
了解更多产品详情，请登录：www.gsnir.com
谱绿技术服务热线：021-58825702
附件
订购货号 产品描述 订购货号 产品描述
GS-TANK1018 1.8 升压力纯水桶 GS-DISP2001 HiDis 取水手臂（独立式），带有 2 米连接套件
GS-TANK1015 15 升压力纯水桶 GS-PWA7200 全自动软水器（需加盐）
GS-TANK1040 40 升压力纯水桶 GS-PWA7010 源水强化预处理装置（10 寸双联滤筒）
GS-TANK1075 75 升压力纯水桶 GS-PWA7011 源水强化 PP 滤芯，5μm，10inch
GS-TANK1100 100 升压力纯水桶 GS-PWA7012 源水强化 RS 滤芯，10inch
GS-TANK1061 60 升 PE 纯水箱，含空气过滤器及独立液位控制显示模块 GS-PWA7501 脚踏开关
GS-TANK1060 60 升 PE 纯水箱，含空气过滤器 GS-PWA7502 外置漏水检测器
GS-TANK1121 120 升 PE 纯水箱，含空气过滤器及独立液位控制显示模块 GS-PWA1303 S 系列壁挂式安装支架
GS-TANK1120 120 升 PE 纯水箱，含空气过滤器
服务
订购货号 产品描述
GS-HPS51001 1 年延长保修期服务（耗材除外）
GS-HPS51003 3 年延长保修期服务（耗材除外）
GS-HPS52001 中英文验证文件
GS-HPS53001 基础验证服务
GS-HPS59001* 1 年期一价全包的维保协议，含设备定期的耗材更换、维保、校验
GS-HPS59003* 3 年期一价全包的维保协议，含设备定期的耗材更换、维保、校验
* 以双方确认用水量和进水条件后的协商结果为准
订货信息
谱绿
®